
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 ноября 2023 г.                                                                                                        № 185 
 

 

О назначении членов конкурсной 

комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской 

области 

 

 

В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации Старооскольского городского округа Белгородской области, 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 

18 августа 2023 года № 151, решением Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 27 октября 2023 года № 176 «Об объявлении конкурса на 

должность главы администрации Старооскольского городского округа 

Белгородской области», руководствуясь Уставом Старооскольского городского 

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского 

округа  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Старооскольского городского округа 

Белгородской области: 

1.1. Дружинину Ирину Викторовну – депутата Совета депутатов 

Старооскольского городского округа четвертого созыва, директора по социальным 

вопросам АО «ОЭМК им. А.А. Угарова»; 

1.2. Прасолова Александра Ивановича – руководителя аппарата Совета 

депутатов Старооскольского городского округа; 

1.3. Ромашина Юрия Ивановича - председателя Общественной палаты 

Старооскольского городского округа.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева 


